
  

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

w Kielcach 
al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce; tel. (041) 344-33-47, 342-15-49, fax.(041) 344-52-65 

Znak: DOA.III.3323–58/10      Kielce, 3 listopada 2010 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia, którego przedmiotem jest usługa 
opracowania i wykonania kalendarzy na 2011 rok promujących Wojewódzki 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Kielcach oraz o tematyce 
ekologicznej”. 

 

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach informuje, iż na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759  

z późn. zm) dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta złożona przez: 

„Medical Communications” Sp. z o.o. 

ul. Ojcowska 11 

02-918 Warszawa  

Oferta w/w Wykonawcy spełnia warunki udziału w postępowaniu i jest jedyną ofertą złożoną 

w postępowaniu.  

W poniższej tabeli podano: nazwę, siedzibę i adres Wykonawcy, który złożył ofertę wraz ze 

streszczeniem oceny, zawierającą punktację przyznaną ofercie w kryterium cena.  

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przysługują środki 

ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI w/w ustawy, szczegółowo opisane  

w rozdziale XVII SIWZ. 
 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
Renata Janik 

Dyrektor Departamentu 
      Organizacyjno - Administracyjnego 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w 
kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

1 
„Medical Communications” Sp. z o.o. 

ul. Ojcowska 11 

02-918 Warszawa  

100,00 100,00 


